MAHLE R$353,87 R$ 707,74UNID 2

1993 MAHLE R$ 367,15 R$734,30UNID 2
1994 VIRABREQUIM R$ 4.650,00SU2IN R$ 4.650,00

R$ 3.700,00

UNID 1
1995 VOLANTE MOTOR R$ 3-700,00LUK UNID 1

R$ 189.000,00
VALOR TOTAL DOS LOTES R$ 451.713,80

PROPOSTA DE PREÇOS: VALOR TOTAL: R$ 451.713,80 (quatrocentos e cinquenta e um mil, setecentos e
treze reais e oitenta centavos).

A EMPRESA: J F LOCACOES DE VEÍCULOS E MAQUINAS LTDA-EPP, inscrito no CNPJ n^ 36.789.339/0001-66,
sediada, (AV GOVERNADOR LUIS ROCHA, NS 163, BAIRRO: POTOSI, BALSAS/MA) DECLARA QUE:I

ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS